УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__18.05.2015__

                                    № _205/П__

город Великие Луки

Об итогах проведения церемонии
награждения муниципальной
стипендией  «Золотые паруса»

В соответствии приказом Управления образования №184/П от 27.04.2015г., в рамках муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодёжной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2014-2016 годы» (подпрограмма «Одарённые дети города Великие Луки») 15 мая 2015 года состоялась  торжественная церемония награждения обучающихся муниципальной стипендией «Золотые паруса». Дипломы лауреата муниципальной стипендии «Золотые паруса» и денежную сумму в размере десяти тысяч рублей получили следующие обучающиеся:

1. Андикхоу Анаита Аббасовна, обучающаяся 10 класса МБОУ Гимназия

2. Борисов Егор Алексеевич, обучающийся 11 класса МАОУ «СОШ №12»

3. Виссель Александр Викторович, обучающийся МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»

4. Волкова Ольга Юрьевна, обучающаяся 10 класса МБОУ Гимназия

5. Елагина Ульяна Сергеевна, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ №6

6. Истомина Наталья Александровна, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №6

7. Левин Евгений Валерьевич, обучающийся 10 класса МБОУ СОШ №6

8. Лукин Максим Валерьевич, обучающийся 10 класса МБОУ Гимназия

9. Лукина Василиса Анатольевна, обучающаяся 9 класса МАОУ «Лицей №11»

10. Макаренко Сергей Юрьевич, обучающийся 11 класса МБОУ СОШ №1

11. Матвеева Алевтина Сергеевна, обучающаяся 11 класса МБОУ Гимназия

12. Новосёлова Ольга Витальевна, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ №2

13. Петрова Светлана Владимировна, обучающаяся 9 класса МБОУ Гимназия

14. Подгорная Дарья Игоревна, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №6

15. Размыслович Ксения Дмитриевна, обучающаяся 10 класса МБОУ Гимназия

16. Сапиташ Александра Николаевна, обучающаяся 10 класса МАОУ «Педагогический лицей»

17. Фёдорова Алёна Алексеевна, обучающаяся МБОУДОД ЦДЮТТ

18. Худинская Мария Дмитриевна, обучающаяся 10 класса МБОУ Гимназия

19. Чернышев Николай Алексеевич, обучающийся 11 класса МАОУ «СОШ №12»

20. Шубина Ирина Валерьевна, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №5.
На торжественной церемонии присутствовали Первый заместитель Главы города Великие Луки С.Г.Гусев, заместитель Главы города С.Н.Агарёв, заместитель Главы Администрации города И.А.Бушенкова, начальник Управления образования Администрации города Великие Луки Т.О.Лозницкая. Обучающихся с высокой наградой поздравили С.Г.Гусев, директор МБОУ СОШ №6 Н.М.Любавина, мать одного из лауреатов Т.М.Шубина. С ответным благодарственным словом выступил обучающийся МБОУ Гимназия Лукин Максим.

Музыкальные поздравления преподнесли лауреат муниципальной стипендии «Золотые паруса-2014» Тихомирова Полина, лауреат муниципальной стипендии «Золотые паруса-2015» Андикхоу Анаита, обучающаяся вокальной студии «Терминал» МБОУДОД ДДТ Мелихова Вероника.

По итогам подготовки и проведения торжественной церемонии
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Объявить благодарность за организацию и проведение мероприятия:
- Репях И.Ю., заместителю начальника Управления образования;

- Красновой Е.В., начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности Управления образования;
- Белюковой С.В., ведущему специалисту Управления образования;

- Флотской Д.И., специалисту Управления образования;

- Гончаровой И.В., главному специалисту Управления образования;

- Кожемяковой Г.О., главному специалисту Управления образования;

- Васильчик М.А., специалисту Управления образования;

- Горской Н.Н., специалисту Управления образования;

- Фомченковой Т.А., директору МБОУ Гимназия;

- Любавиной Н.М., директору МБОУ СОШ №6;

- Зерновой Т.А., директору МБОУДОД ДДТ;

- Яровому А.П., педагогу дополнительного образования МБОУДОД ДДТ;

- Соусовой Л.П., директору МБОУ ДОД ЦДЮТТ;

- Пузанову Ю.Н., методисту МБОУДОД ЦДЮТТ;

- Максимову А.Н., директору МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;

- Максимову А.А., рабочему по комплексному обслуживанию здания МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;

- Антонову А.П., сторожу МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;
- Яшенкову В.В., рабочему по комплексному обслуживанию здания МБОУДОД ДЮСШ №3 «Олимпия»;

- Рябову Д.В., водителю МБОУДОД ДЮСШ №3 «Олимпия»;

- Лукину Максиму, обучающемуся МБОУ Гимназия;

- Андикхоу Анаите, обучающейся МБОУ Гимназия;

- Тихомировой Полине, обучающейся МБОУ СОШ №13;

- Мелиховой Веронике, обучающейся МБОУДОД ДДТ.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                           Т.О.Лозницкая